





"2020, AÑO LAURA MÉNDEZ CUENCA; EMBLEMA DE LA MUJER MEXIQUENSE"

ACTA DE SESIÓN DEL COMITÉ INTERNO DE MEJORA REGULATORIA DE LA DIRECCIÓN DE EDUCACIÓN PARA APROBACIÓN DE AGENDA REGULATORIA

En el municipio Nezahualcóyotl, Estado de México, siendo el **día 25 de Marzo del 2020**, a las **10:00 horas**, se reunieron en las **instalaciones de la Dirección de Educación**, ubicada en Av. Chimalhuacán s/n, colonia Benito Juárez, C.P. 57000, los **miembros del Comité Interno de Mejora Regulatoria**, conformado por el Lic. Mario Chavarría Espejel, Director de Educación, el C. Cuauhtémoc Alejandro Rodríguez Hernández, Subdirector de Educación, C. Jorge Heberto Cervantes Chávez, Subdirector de Educación Unidad Administrativa Nezahualcóyotl C. Oliva Mancera Lorenza, Jefa del C.M.E.P.A, C. Eva Jiménez Rodríguez, Coordinadora de Bibliotecas, con fundamento en los artículos 27, 28, 29 y 30 del Reglamento Municipal para la Mejora Regulatoria se reúnen para desahogar y en su caso aprobar los siguientes puntos:

ORDEN DEL DÍA

- 1. Lista de asistencia.
- Declaración de quórum legal.
- 3. Sustitución de enlace del comité interno de mejora regulatoria.
- 4. Reporte del primer trimestre.
- 5. Clausura de la sesión.

Punto número 1.- Del orden del día, el Lic. Mario Chavarría Espejel, procedió a pasar lista de asistencia. Lic. Mario Chavarría Espejel C. Cuauhtémoc Alejandro Rodríguez Hernández C. Jorge Heberto Cervantes Chávez, C. Oliva Mancera Lorenza, C. Eva Jiménez Rodríguez, presente.

• 1







Punto número 2.- Una vez verificado que estando presentes todos los integrantes del comité existe quórum legal para sesionar.

Punto número 3.- Toda vez que C. Cuauhtémoc Alejandro Rodríguez Hernández dejo su cargo como enlace del comité interno de la mejora regulatoria de la Dirección de Educación, se sustituye a dicho enlace a consideración de los integrantes del comité interno de la Dirección de Educación a C. Johana Alexia Navarro Mendez, como el nuevo enlace del comité interno de mejora regulatoria de la Dirección de Educación.

Punto número 4.-Se realiza el primer reporte trimestral de los tramites y/o servicios de la procedencia, para observar el avance de cumplimiento.

Punto número 5.- Después de desahogar los puntos del orden del día y no habiendo otro asunto que tratar el Lic. Mario Chavarría Espejel procede a realizar la clausura de la sesión. Siendo las 11:30 horas se declara formalmente clausurada la sesión de trabajo del Comité Interno de Mejora Regulatoria.

NOMBRE, PUESTO Y FIRMA NOMBRE, PUESTO Y FIRMA ic. Mario Chavarría Espejel C. Cuauntemoc Alejandro Rodríguez Hernández Director de Educación Spondirector de Edycación Zona Centro NOMBRE, PUESTO Y FIRMA PUESTO Y FIRMA C. Jorge Heberto Cervantes Chavez Subdirector de Educación Unidad Administrativa Nezahualcóyotl (C.M.E.P.A.) NOMBRE, PUESTO Y FIRMA NOMBRE Y FIRMA va Jiménez Rodríguez C. Johana Alexia Navarro Mendez Coordinadora de Bibliotecas Enlace de la Mejora Regulatoria De la Dirección de Educación